АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2022 г. № 26

О внесении изменений в постановление администрации Подлесновского муниципального образования от 22 декабря 2021 года № 125 «О перечне главных администраторов доходов бюджета Подлесновского муниципального образования»

	В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования, администрация Подлесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Подлесновского муниципального образования от 22 декабря 2021 года № 125 «О перечне главных администраторов доходов бюджета Подлесновского муниципального образования» следующие изменения:
          1.1. Перечень главных администраторов доходов бюджета Подлесновского муниципального образования (далее-Перечень) после строки:

	«
	112
	2 02 49999 10 5001 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на осуществление мероприятий с целью оформления прав собственности на бесхозяйные объекты                        газораспределения

»

дополнить строкой следующего содержания:
	«
	112
	2 02 49999 10 6001 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на осуществление мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности

».

	2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Подлесновского муниципального образования.
	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подлесновского
муниципального образования      				             С.А. Кузьминова